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Aprobado
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Ejercicio del Presupuesto

0.00 0.000.000.000.0011,570,983.020.000.0011,570,983.020.0011,570,983.020.000.0011,570,983.02
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

31120
0.000.00 11,570,983.02

11,570,983.020.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

11,570,983.02 0.00 0.00 11,570,983.02 0.00 11,570,983.02 0.00 0.00 11,570,983.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9 Fortalecer el desarrollo Institucional
11,570,983.02 0.0011,570,983.02 0.0011,570,983.0211,570,983.020.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.0011,570,983.020.00 0.000.00

0.0011,570,983.020.00
Proyecto de Inversion Anual

11,570,983.02 0.00 0.00 11,570,983.02 0.00 11,570,983.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
999

25.00% N/A 2,892,745.77 2,892,745.77 25.00% N/A 2,892,745.77 2,892,745.7711,570,983.02

0.00 0.000.00 0.00 0.00 2,892,745.77 2,892,745.772,892,745.77 2,892,745.770.00 11,570,983.02 0.00Totales 11,570,983.02 0.00 11,570,983.02 0.00 0.00 11,570,983.020.00 0.00 11,570,983.02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro

Acatlán de Júarez, Jalisco

MAJ-850101-B93
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